

# **TRIO TRYKLUF T ApS**

Industrivej 20  
3550 Slangerup

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/09/2019**

---

**Claus Schjellerup**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TRIO TRYKLUFT ApS  
Industrivej 20  
3550 Slangerup

CVR-nr: 33375190  
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor**

Revisionsfirmaet Erik Hultquist  
Blokken 13, 1  
3460 Birkerød  
DK Danmark  
CVR-nr: 15396105  
P-enhed: 1000916331

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet består i Salg af trykluftmaskiner og lignende samt løbende serviceydelser i tilknytning hertil.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.158 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 8.400 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>7.279.113</b>	<b>6.511.470</b>
Personaleomkostninger .....	1	-5.415.594	-4.809.753
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-440.535	-447.381
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.422.984</b>	<b>1.254.336</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		241.358	240.888
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-121.176	-128.957
Andre finansielle omkostninger .....		-47.137	-21.272
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.496.029</b>	<b>1.344.995</b>
Skat af årets resultat .....		-338.371	-304.094
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.157.658</b>	<b>1.040.901</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		2.794.852	0
Overført resultat .....		-1.637.194	1.040.901
<b>I alt .....</b>		<b>1.157.658</b>	<b>1.040.901</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		1.269.078	1.380.473
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.269.078</b>	<b>1.380.473</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.269.078</b>	<b>1.380.473</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		4.116.430	3.293.365
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>4.116.430</b>	<b>3.293.365</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.510.020	2.955.346
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		6.486.003	5.823.243
Andre tilgodehavender .....		32.766	42.238
Periodeafgrænsningsposter .....		147.605	141.792
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>8.176.394</b>	<b>8.962.619</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	25.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>25.000</b>
Likvide beholdninger .....		1.154.326	800.158
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>13.447.150</b>	<b>13.081.142</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>14.716.228</b>	<b>14.461.615</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		5.524.670	7.161.864
Forslag til udbytte .....		2.794.852	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>8.399.522</b>	<b>7.241.864</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		7.818	14.275
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>7.818</b>	<b>14.275</b>
Gæld til banker .....		411.527	303.260
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.028.131	1.920.166
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		3.270.280	2.909.719
Skyldig selskabsskat .....		344.828	306.042
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.254.122	1.766.289
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.308.888</b>	<b>7.205.476</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.308.888</b>	<b>7.205.476</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>14.716.228</b>	<b>14.461.615</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Gager	4.937.126	4.492
Pensioner	481.340	319
Feriepengeforpligtelse	97.000	45
Sociale omkostninger og forsikringer	156.461	129
Personaleomkostninger	167.959	135
Refusioner	-424.292	-388
Kørselsgodtgørelse	0	78
<b>I alt</b>	<b>5.415.594</b>	<b>4.810</b>

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankgæld er givet pant i driftsmidler og biler.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	11